PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 11.11.2013

№ 288-па
Об отмене постановления

главы города от 20.06.2007 № 112
«Об утверждении Положения
о порядке выплаты ежемесячной
денежной компенсации педагогическим
работникам на обеспечение
книгоиздательской продукции
и периодическими изданиями»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением Думы города Пыть-Яха      № 237 от 18.10.2013 «О признании утратившим силу решения Думы города    Пыть-Яха от 26.04.2007 № 178 «Об установлении ежемесячной денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов органа местного самоуправления,

администрация города Пыть-Яха п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление главы города от 20.06.2007 № 112  «Об утверждении Положения о порядке выплаты ежемесячной денежной компенсации педагогическим работникам на обеспечение книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями» - считать утратившим силу.

2. Сектору пресс-службы  управления  делами  (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2013.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о.главы  администрации
города  Пыть-Яха

В.П. Бойко